Immorari honestis cogitationibus. Plin. iunior. *S'arrester à penser choses honnestes.*

immortalis

Immortalis, et hoc immortale, pen. prod. Cic. *Immortel, Qui ne meurt jamais, Qui dure tousjours, Sans fin, Eternel, Perpetuel.*

Immortalia facinora. Plaut. *Desquels la memoire ne mourra jamais.*

Opera immortalia. Liuius. *Desquels il sera bruit et memoire à jamais.*

immortalitas

Immortalitas, pen. corr. immortalitatis. Cic. *Immortalité.*

immortaliter

Immortaliter, pen. corr. Adverbium. *Immortellement, A jamais.* Cicero, Immortaliter gaudeo. *Je m'en resjouis grandement.*

immotus

Immotus, pen. prod. Adiectivum a Moueo. Plin. *Qui n'est point remué, Qui ne se remue point, Qui ne bouge, Fiché et arrêté.*

Fides immota. Valer. Flac. *Ferme, Constante, Qui ne varie point.*

immugio

Immugio, immugis, penul. prod. immugiui vel immugii, immugitum, immugire. Virgil. *Beugler, ou Meurler.*

immulgeo

Immulgeo, immulges, immulsi vel immulxi, immulsum vel immulctum, immulgere. Plin. *Tirer le laict d'une mamelle dedens quelque chose, Comme traire une vache.*

immundus

Immundus, Adiectivum. Terentius. *Immonde, Ord et sale, Maunet.*

immunificus

Immunificus, pen. corr. Adiectivum. Plaut. *Chiche.*

immunis

Immunis, et hoc immune, pen. prod. Virg. *Exempt de faire quelque charge, Immune.*

Immunis non est virtus. Cic. *Vertu n'est point oiseuse, Elle ne s'estime point exempte de besongner.*

[Page 648]

Immunis et Vectigalis, contraria. Cicero. *Qui ne doit point de tribut, Franc.*

Agri immunes. Cic. *Tenus en franc aleu. B.*

Immunes agros, liberosque arare. Cic. *Francs.*

Immunes et liberae ciuitates. Cic. *Franches.*

¶ Immunis, cum genituo: vt Immunis atrati. Ouid. *Qui ne tira jamais à la charue.*

Boni alicuius immunis. Ouid. *Qui n'est point participant de quelque bien, Privé de quelque bien.*

– vobis immunibus huius Esse mali dabitur. Ouid. *Vous serez exempts de ceste peine.*

Manus immunis. Horat. *Innocente, Qui n'est coupable d'aucun mal.*

Operum immunes famulae. Ouid. *Oiseuses, Qui ne font rien.*

Scelerum immunis. Stat. *Qui n'a commis aucune meschanceté.*

¶ Immunis, cum ablatiuo: vt Immunis militia. Liu. *Exempt d'aller à la guerre.*

Metu immunis. Seneca. *Qui est sans paour.*

immunitas

Immunitas, pen. corr. Cic. *Exemption, Immunité.*

Dare immunitatem. Cic. *Exempter.*

immunitus

Immunitus, Adiectivum, penul. prod. Cic. *Qui n'est point fortifié ne garni.*

Immunita castella. Liu. *Desgarnis, n'ayants aucunes munitions de guerre, ou fortifications.*